

[illegible]

			Beadott pályázat költségvetése					2015. november 30.-ig elszámolt				2015. decemberben elszámolt					
Sor szá m	Költség megnevezése	Meny- nyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Bruttó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Bruttó költség (Ft)	
				2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016
15.	Spakli	db	819	5		4 095											
16.	Fángli	db	1 100	5		5 500											
17.	Kőműveskanál	db	830	5		4 150											
18.	Lapát	db	2 512	5		12 560											
19.	Vasvilla	db	3 674	5		18 370											
20.	Szintező helyett slagvízimérték	db	35 490	1		35 490											
21.	Gumikalapács	db	1 506	5		7 530											
22.	Derékszög	db	2 215	3		6 645											
23.	Tolómérő	db	3 420	2		6 840											
24.	Erővágó	db	7 790	2		15 580											
25.	Csőfogó	db	7 304	2		14 608											
26.	Krova készlet >> Dugókulcs klt 16 r	db	15 510	2		31 020											
27.	Villáskulcs klt 6-22 mm	db	7 404	5		37 020											
28.	Rabicfogó 280mm extol premium	db	4 490	5		22 450											
29.	Satu	db	13 990	2		27 980											
30.	Ecset	db	220	30		6 600											
31.	Öntött műanyag sablon	db	360	250		90 000											
32.	Villamos elosztó	db	65 000	1		65 000											
	Megvásárolt, el nem számolt költségek																
33.	Benzinkanna	db											10 559	1		10 559	
34.	Satu 100MM strend	db											19 685	1		19 685	
35.	Betonkeverő	db											107 087	1		107 087	
36.	Brennenstuhl kábeldob 50m3x1, 5MM piros	db											12 205	1		12 205	
37.	Drótkefe Soft Mark.kaparóval	db											935	1		935	
38.	Elem AAA agfa lithium	db											2 173	1		2 173	
39.	Esővédő lemez alu	db											630	1		630	
40.	Gázpalack	db											598	1		598	
41.	Habarcsláda műa.	db											3 366	1		3 366	
42.	Hajlított szeglemez 70x70/55	db											118	1		118	
43.	Hosszabbító 6-os 2M kapcs. Brennenstuhl	db											2 354	1		2 354	
44.	Huzal 1mm horg.	tek											1 720	1		1 720	
45.	Kábeldob 50M-3x1, 5 MM gumi	db											18 504	1		18 504	
46.	Kábeldob Brennenstuhl 25M 3x1 5MM	db											7 480	1		7 480	
47.	Ládabontó	db											1 795	1		1 795	
48.	Locsolókanna	db											1 559	1		1 559	
49.	Műa. Szerszámtartó kerekes	db											9 843	1		9 843	

			Beadott pályázat költségvetése					2015. november 30.-ig elszámolt					2015. decemberben elszámolt				
Sor szá m	Költség megnevezése	Meny- nyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Bruttó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Bruttó költség (Ft)	
				2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016
50.	Reszelő 250 MM lapos	db											2 268	1		2 268	
51.	Reszelő 4,8	db											378	1		378	
52.	Reszelő 5,5	db											378	1		378	
53.	Reszelő lapos	db											827	1		827	
54.	Sarokösszekötő lemez 105x105x90	db											272	1		272	
55.	Védőszemüveg	db											1 134	1		1 134	
56.	Vonókés 250	db											3 929	1		3 929	
56.	2015. november 30.-ig elszámolt költségek	összesen						546 664	1		546 664						
	2015. decemberben elszámolandó	összesen															
57.	hőlégfűvő 3kW	db											29 500	2		59 000	
58.	Mérőszalag	db											350	2		700	
59.																	
Kisértékű tárgyi eszköz összesen						817 175						546 664				269 497	
Nagyértékű tárgyi eszköz																	
1.	Lapvibrátor	db	129 900	1		129 900											
2.	Kisteherautó	db	1 200 000	1		1 200 000											
3.	Betonelem gyártó gép	db	1 514 000	1		1 514 000											
4.	Betonelem gép sablon	db	620 000	2		1 240 000											
5.	Kényszerkeverő 325 L	db	730 000	1		730 000											
6.	Vagyonvédelem	db	100 480	2		200 960											
7.	2015. november 30.-ig elszámolt költségek	összesen						1 510 702	1		1 510 702						
	2015. decemberben elszámolandó																
7.	Erdei iskola radiátor és szerelvényei	db											875 000	1		875 000	
8.	Erdei iskola fűtés csövek és szerelvények	db											700 000	1		700 000	
9.	Erdei iskola kazán	db											324 500	2		649 000	
10.	Erdei iskola kazán bekötő szerelvények	db											100 000	2		200 000	
11.	Erdei iskola kémény	db											400 000	1		400 000	
12.	Erdei iskola 500 literes indirekt melegvíz tároló és szerelvényei	db											340 000	2		680 000	
13.																	
Nagyértékű tárgyi eszköz összesen						5 014 860						1 510 702				3 504 000	
Beruházási költségek, kiadások																	
1.	Sóder	m3	2 500	80		200 000											
3.	Homok	m3	2 500	10		25 000											
6.	Cement 25kg	db	866	400		346 400											
7.	Folyósító betonba/Fgyálló Calcidur tömény (12 kg)	db	1 950	50		97 500											
8.	Betonszínező porfesték	db	1 110	50		55 500											

			Beadott pályázat költségvetése					2015. november 30.-ig elszámolt				2015. decemberben elszámolt					
Sor szá m	Költség megnevezése	Meny- nyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Bruttó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Bruttó költség (Ft)	
				2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016
9.	OSB Lap	db	2 870	150		430 500											
10.	Vasanyagok	szál	4 068	90		366 120											
11.	Betonoszlop	db	787	150		118 050											
12.	Fenyő és fűrészáru	m3	69 000	5		345 000											
13.	Tetőcserép	db	167	1000		167 000											
14.	Szilikonragasztó, egyéb ragasztók	db	1 260	20		25 200											
15.	Heggesztőpálca	doboz	2 450	40		98 000											
16.	Lazúr	db	6 700	25		167 500											
17.	Hígítók	db	3 230	10		32 300											
19.	Festék	liter	2 270	24		54 480											
21.	Vasalatok	db	874	80		69 920											
23.	Betonvas	szál	780	100		78 000											
25.	Vágókorong/tisztítókorong/ciszoló korong	db	390	100		39 000											
27.	Szögek, csavarok, alátétek, huzalok, kapupántok	kg	874	80		69 920											
29.	Üzemanyag	liter	300	1000		300 000											
31.	Kenőanyagok	liter	1 200	100		120 000											
	Megvásárolt, el nem számolt költségek																
32.	Hungarocell simító 12x15x6 kék	db											433	1		433	
33.	Purhab	db											906	1		906	
34.	Takarófólia létrázható	db											1 137	1		1 137	
35.	Takarófólia normál	db											142	1		142	
36.	Csuklóspánt 120MM	pár											1 039	1		1 039	
37.	Szerszámtartó öv 10 zsebes 417	db											3 071	1		3 071	
38.	2015. november 30.-ig elszámolt költségek	összesen						1 907 028	1		1 907 028						
	2015. decemberben elszámolandó	összesen															
39.	Erdei iskola puffer tartály 50literes	db											25 000	2		50 000	
40.	Erdeis iskola keringető szivattyú és bekötő szerelvényei	db											45 000	2		90 000	
41.	Erdei iskola iszapleválasztó és bekötő szerelvényei	db											35 000	2		70 000	
42.	Erdei iskola légleválasztó 6/4" és bekötő szerelvényei	db											35 000	2		70 000	
43.	Erdei iskola mágnes szelepek és bekötő szerelvényei	db											25 000	4		100 000	
44.	Erdei iskola fűtés szerelvények, csapok, szelepek, mérők, idomok	db											250 000	1		250 000	
45.	Erdei iskola rézcső szereléshez, folyatószer, dörzsi, gázpalack	db											80 000	1		80 000	
46.	Erdei iskola kazánház ajtó	db											150 000	1		150 000	
47.	Erdei iskola kazánház kialakítás építőanyagok	db											85 000	1		85 000	
48.	Erdei iskola fűrókalapács	db											69 500	1		69 500	
49.	Erdei iskola fűró, véső szett	db											10 000	1		10 000	

			Beadott pályázat költségvetése					2015. november 30.-ig elszámolt				2015. decemberben elszámolt					
Sor szá m	Költség megnevezése	Meny- nyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Nettó költség (Ft)		Bruttó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség		Bruttó költség (Ft)	
				2015	2016	2015	2016		2015	2016	2015	2016		2015	2016		
50.	Erdei iskola villáskulcskészlet	db											12 500	2		25 000	
51.	Erdei iskola vízpumpa fogó	db											2 750	4		11 000	
52.	Erdei iskola létra 5fokos	db											14 000	3		42 000	
53.	Erdei iskola sarokcsiszoló	db											18 000	2		36 000	
54.	Erdei iskola csővágó	db											7 800	2		15 600	
55.	Erdei iskola akkus csavarbehajtó	db											50 000	1		50 000	
56.	Erdei iskola alu létra 3x11	db											42 000	1		42 000	
57.	Erdei iskola fúró véső szett kézi	db											12 000	1		12 000	
58.	Erdei iskola kalapács készlet 3db-os	db											7 000	2		14 000	
59.	Erdei iskola vízszintező	db											2 750	2		5 500	
60.	Erdei iskola torx, bitfej készlet	db											9 030	1		9 030	
61.	Erdei iskola fémfűrész keretes	db											2 500	2		5 000	
Beruházási költségek, kiadások						3 205 390						1 907 028			1 298 358		
Egyéb, a projektben felmerült költségek																	
1.	Villamos energia	kw	50	2500		125 000											
	2015. decemberben elszámolandó																
3.	Fűtés szerelés műszaki vezetői díj	db											125 000	1		125 000	
4.																	
Egyéb, a projektben felmerült költségek összesen						125 000						0			125 000		
Mindösszesen:						9 755 825						4 552 140			5 202 509		
													Maradvány érték		1 176		